令和  年  月  日

 (公財)入善町体育協会

 会長 笹 島 春 人  様

                             地区体育協会

                        会長

第５７回入善町民体育大会球技の部の申し込みについて

  標記大会のうち、令和  年  月  日開催の        競技の部の
参加について、下記のとおり保険料を添えて申し込みます。

記

     １．地 区 名                     地 区 体 育 協 会

     ２．競技責任者名

     ３．競技責任者    ＴＥＬ    －

                 携帯    －     －

     ４．保 険 料           金   ４００円也

     ５．選 手 名 簿           別紙のとおり

※申込締切期日までに提出して下さい。